2024 年 3 月 19 日

各位

会社名     フジモトＨＤ株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤本 久士

問い合わせ先 常務取締役  吉村 哲郎

TEL  03-3252-6310

株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

 当社は、2023 年 12 月 26 日付「フジモト HD 株式会社による株式取得に関するお知ら

せ」において公表しましたとおり、本日、森川産業株式会社の全株式の譲受手続きを完了し、

同社を完全子会社化しましたので、下記の通りお知らせします。

記

・対象会社の概要

  商  号   森川産業株式会社

  本社所在   東京都千代田区岩本町 2-1-16

  事業内容   医療衛生用品・ベビー用品・健康機器・医療用具・健康食品・介護用

品・計量器・日用雑貨用品・医薬品、等の卸売業

  役員     代表取締役社長 二瓶康裕

         常務取締役   岸 朋幸

         常務取締役   峯岸勝二

         取締役     鬼村洋明

         取締役     石原 晋

         取締役     加藤雅也

         取締役     高野健二

         監査役     植田恭好

  特別顧問           岡本正敏

以上